

Grydehøjsvej 11 ApS

Skindergade 23, 4. c/o advokat Knud Foldschack, 1159 København K

CVR-nr. 40 20 18 23

Årsrapport

11. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Knud Foldschack
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 11. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grydehøjsvej 11 ApS Skindergade 23, 4. c/o advokat Knud Foldeschack 1159 København K
	CVR-nr.: 40 20 18 23
	Regnskabsår: 11. januar - 31. december
Direktion	Kristiane Zøllner Frederik Zøllner Karl Johan Zøllner
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	HLZ ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive virksomhed med køb, salg og drift af fast ejendom og selskaber, samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 67.221 Årets resultat udgør 28.962. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/1 2019 - 31/12 2019 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	67.221
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.278
Driftsresultat	51.943
Øvrige finansielle omkostninger	-14.814
Resultat før skat	37.129
Skat af årets resultat	-8.167
Årets resultat	28.962
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	28.962
Disponeret i alt	28.962

Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Grunde og bygninger	1.084.722
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.084.722</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.084.722</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	3.361
Andre tilgodehavender	<u>55.411</u>
Tilgodehavender i alt	<u>58.772</u>
Likvide beholdninger	<u>10.804</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>69.576</u>
Aktiver i alt	<u>1.154.298</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	80.000
3 Overkurs ved emission	142.835
4 Overført resultat	28.962
Egenkapital i alt	251.797
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	821.522
Langfristede gældsforpligtelser i alt	821.522
Kortfristet del af langfristet gæld	53.400
Selskabsskat	11.528
Anden gæld	16.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.979
Gældsforpligtelser i alt	902.501
Passiver i alt	1.154.298
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	11/1 2019 - 31/12 2019 kr.
1. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	1.100.000
Kostpris 31. december 2019	1.100.000
Årets afskrivninger	-15.278
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-15.278
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.084.722
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 11. januar 2019	50.000
Kapitalforhøjelse	30.000
	80.000
3. Overkurs ved emission	
Årets overkurs ved emission	142.835
	142.835
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	28.962
	28.962
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 865 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.085 t.kr.	

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hlz ApS, CVR-nr. 40116818 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.